 για  την  παράσταση  και  κατάθεση  προτάσεων  ενώπιον  του  Μονομελούς  Πρωτοδικείου
Αθηνών  με  αντικείμενο  την  αναγνώριση  δικαιούχων  απολήψεως  αποζημιώσεως  εξ
απαλλοτριώσεως για τη δημιουργία ΧΥΤΑ και την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης συνολικού
ποσού ευρώ διακοσίων τριάντα οκτώ και οκτώ λεπτών (238,08 €) συμπ. ΦΠΑ 24% για την
κάλυψη της δικηγορικής αμοιβής, η οποία είναι η κατώτερη σύμφωνα με τον Κώδικα περί
Δικηγόρων.

Αναλυτικά :
1. για παράσταση ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών, έναντι αμοιβής 96,00 € πλέον
ΦΠΑ 24%

2. για σύνταξη προτάσεων, έναντι αμοιβής 96,00 € πλέον ΦΠΑ 24%

[...]

 για  την  παράσταση  και  κατάθεση  προτάσεων  ενώπιον  του  Μονομελούς  Πρωτοδικείου
Αθηνών  με  αντικείμενο  την  αναγνώριση  δικαιούχων  απολήψεως  αποζημιώσεως  εξ
απαλλοτριώσεως για τη δημιουργία ΧΥΤΑ και την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης συνολικού
ποσού ευρώ διακοσίων τριάντα οκτώ και οκτώ λεπτών (238,08 €) συμπ. ΦΠΑ 24% για την
κάλυψη της δικηγορικής αμοιβής, η οποία είναι η κατώτερη σύμφωνα με τον Κώδικα περί
Δικηγόρων.

Αναλυτικά :
1. για παράσταση ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών, έναντι αμοιβής 96,00 € πλέον
ΦΠΑ 24%
2. για σύνταξη προτάσεων, έναντι αμοιβής 96,00 € πλέον ΦΠΑ 24%

[...]

6ΑΒΦ7ΛΞ-90Ψ απόφαση,  έγινε ανάκληση της ένταξης  στο
ΕΣΠΑ της πράξης για την “Αποκατάσταση ΧΑΔΑ στη θέση Άγ.Ιωάννης Χάλαρα Δήμου Κέας” και
ως εκ τούτου η Τράπεζα της Ελλάδος προέβη σε αυτόματη ανάκληση του υπολοίπου ποσού.

Ο Πρόεδρος αιτείται την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού χιλίων επτακοσίων είκοσι δύο

ευρώ (1.722,00 €) για την κάλυψη της υπηρεσιακής ανάγκης, σε βάρος του ΚΑ 62.8263.0001 του

προϋπολογισμού εξόδων οικ.έτους 2017 στον οποίο υπάρχει εξειδικευμένη πίστωση.

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη :

 την περίπτωση δ της παραγράφου 1 του άρθρου 72 του Ν.3852/2010

[...]

 την  ύπαρξη  εξειδικευμένης  πίστωσης  στον  προϋπολογισμό  του  οικ.έτους  2017  και

συγκεκριμένα στον ΚΑ  62.8263.0001

 την με ΑΔΑ : 6ΑΒΦ7ΛΞ-90Ψ απόφασης ανάκλησης ένταξης στο ΕΣΠΑ

 την εισήγηση του προέδρου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Την διάθεση πίστωσης ποσού χιλίων επτακοσίων είκοσι δύο  ευρώ (1.722,00 €) σε βάρος του ΚΑ

62.8263.0001  του  προϋπολογισμού  εξόδων  οικ.έτους  2017  στον  οποίο  υπάρχει  εξειδικευμένη

πίστωση, λόγω αυτόματης ανάκληση του υπολοίπου ποσού του λογαριασμού της πράξης για την

“Αποκατάσταση  ΧΑΔΑ στη  θέση  Άγ.Ιωάννης  Χάλαρα  Δήμου  Κέας”,  από  την  Τράπεζα  της